ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND              Tây Sơn, ngày     tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt danh mục chi tiết các dịch vụ sự nghiệp công đô thị sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên

thuộc phạm vi quản lý của UBND huyện

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 75/2020/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định về quản lý dịch vụ công đô thị trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng danh mục chi tiết các dịch vụ sự nghiệp

công đô thị sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên thực

hiện đặt hàng hoặc đấu thầu thuộc phạm vi quản lý của huyện, cụ thể như sau:

- Dịch vụ quản lý công viên, trồng và quản lý, chăm sóc cây xanh, hoa cảnh

vỉa hè, đường phố, dải phân cách, vòng xoay.

- Dịch vụ chiếu sáng đô thị.

- Dịch vụ thu gom, phân loại, vận chuyển, xử lý chất thải rắn (vận hành hoạt

động Bãi chôn lấp chất thải rắn huyện), vệ sinh công cộng.

(Có các phụ lục 01, 02, 03 kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt

để có cơ sở tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;          CHỦ TỊCH

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, KTHT, TNMT huyện;

- BQL Cấp và Thoát nước huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T08:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T07:18:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:55:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:56:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:56:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:56:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!